



OBJEDNÁVKA

č. CES

OBJ/SML/61/05/00046/2023

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatel a Dodavatelem. Dodavatel tak vzniká povinnost realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli dohodnutou smluvní odměnu.

Datum vystavení:		číslo VZ (kontrolní/systémové):	
Objednatel:	Hlavní město Praha zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a sportu MHMP	Dodavatel:	Kongresové centrum Praha, a.s.
sídlo:	Mariánské nám. 2/2 110 01 Praha 1	sídlo:	5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika
IČO:	00064581 DIČ: CZ00064581	IČO:	63080249 DIČ: CZ63080249
kontaktní osoba:	[REDACTED]		
tel. spojení:			
fax:			
e-mail:			
Název zakázky:	Objednávka zajištění AV techniky v prostorách Kongresového centra Praha pro setkání zástupců škol v rámci semináře MŠMT k přijímacímu řízení na SŠ		
Předmět plnění:	Je specifikován v příloze k této objednávce		

Cena za předmět plnění bez DPH:

(cena je maximální a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění)

135 700,- Kč

Cena za předmět plnění celkem s DPH:

(DPH bude účtována podle platných právních předpisů)

164 197,- Kč

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně:

21

Termín plnění: 13. 12. 2023

Místo plnění: Praha

Platební podmínky:

- Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný na daňovém dokladu (faktuře).
- Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahovat náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a náležitosti podle § 435 občanského zákoníku.
- Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně rozpisu položek dle předmětu plnění (materiál, doprava, práce, příp. výkaz odpracovaných hodin jako příloha faktury apod.).
- V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podmínky:

1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnících, předmětu, číselné označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.
2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.
4. Tato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních dnů ode dne vystavení objednávky, jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sankce:

1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v této objednávce, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění této povinnosti.
2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od jejího doručení.

V Praze dne:

- 9 . 11 . 2023

Za Objednatele:

Hlavní město Praha
Magistrát hl. m. Prahy
Odbor školství, mládeže a sportu
Jungmannova 35/29
111 21 Praha 1 171

[Redacted signature]

Mgr. Lenka Němcová
ředitelka odboru školství, mládeže a sportu

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne:

10.11.2023

Za Dodavatele:

[Redacted signature]

AV NABÍDKA

Sál	Společenský sál - plátno 12 x 6 m					
Datum:	13.12.2023					
Počet udávaných dnů:	1,00					
Instalace	stavba 12.12.2023					
zařízení	popis	počet kusů	cena den/kus	celková cena/den	počet dnů	cena celkem Kč
Projekční plátno Stumpff 12 x 6 m	12 x 6m	1	9 500	9 500	1,00	9 500
DLP projektor Barco 24 000 ANSI Im Full HD	umístěn na balkoně, cena včetně objektivu	1	39 000	39 000	1,00	39 000
Notebook	Intel i5, logo, prezentace, záloha	2	1 100	2 200	1,00	2 200
Videorežie AnalogWay QuickVU	Seamless přepínač, výstup pro LCD obrazovky	1	3 500	3 500	1,00	3 500
LCD monitor 24"	24" pro techniky	1	500	500	1,00	500
HDMI splitter 1/4 Kramer	rozbočení signálu	2	500	1 000	1,00	1 000
Perfect Cue Light - dálkové ovládní prezentace		1	750	750	1,00	750
Časomíra (PC+LCD + software)	2x monitor	1	1 250	1 250	0,00	0
Nizký stojan pro LCD obrazovku	náhled pro předsednictvo a fečnícký pult	2	350	700	1,00	700
LCD obrazovka 55"	náhled pro předsednictvo a fečnícký pult	2	2 500	5 000	1,00	5 000
Vestavěné profesionální ozvučení Společenského sálu	standart	1	9 000	9 000	1,00	9 000
DI Box aktivní	připojení zvuku k notebooku	2	150	300	1,00	300
Rack pro digitální mikrofony Shure	4x PRUJMAČ	1	2 400	2 400	1,00	2 400
Mikrofon pro fečníka "husí krk"	AKG/SHURE	2	350	700	1,00	700
Bezdrátový digitální mikrofon Shure - Handka	předsednictvo	2	200	400	1,00	400
Bezdrátový digitální mikrofon Shure - Handka	včetně stojanu - dotazy	2	800	1 600	1,00	1 600
Scénické nasvícení (15 - 25 světeln.stmivače, světelný pult)		1	5 000	5 000	1,00	5 000
Kabeláž		1	500	500	1,00	500
Instalace a deinstalace	5x technik - 6 hodin a 3 hodiny	1	16 000	16 000	1,00	16 000
Hlavní technik 900 Kč / h	zvuk a video	2	9 000	18 000	1,00	18 000
Technik 800 Kč / h	zvuk, stage asistence	1	8 000	8 000	1,00	8 000
Celkem bez DPH (21%)						124 050

co největší plátno - malé fonty prezentace/web projektor odpovídající velikosti plátna a světlu na sále

na vyžádání

stejný obrázek jako na plátně

během akce stále nasvícení bez změny scény

celý den

celý den (bez osvětlovače)

Prostor	Služba	Cena ks/den, osobu/hod	Počet ks, hod	Cena celkem
Společenský sál	fečnícký pult	550,- Kč/ks/den	1 ks	550,00
wifi standard	technika dle přiloženého rozpisu	7200,- Kč/den		7200,00
parkovací karta		300,- Kč/ks	4 ks	1200,00
elektropřipojení		2700,- Kč		2700,00
celkem bez DPH				11650,00